
 

 

令和 4年 2月 2日 

 

町民の皆様へ 

公益財団法人 科学振興仁科財団 

理事長 加藤 泰久  

  

令和 3年度観梅会中止のお知らせ 

 

 立春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から当財団の

公益事業につきましてご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます｡ 

さて、当財団では、毎年 3 月第 2 日曜日に仁科芳雄博士生家で、地元のボラ

ンティアグループの協力を得て「観梅会」を開催しております。しかしながら、

今年度は新型コロナウイルス感染症の感染拡大を鑑み、一昨年度および昨年度

に引き続き中止することに決定いたしました。観梅会を楽しみにしていただい

ている皆様には申し訳ありませんが、ご了承ください。 

よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先          

公益財団法人 科学振興仁科財団 

仁科会館 田主・西村      

電話・FAX: 0865-64-4888   

 

回覧 


